
UCHWAŁA NR 345/LXXIV/2023 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 332/LXXI/2023 Rady Miasta i Gminy Sanniki  z dnia 16 czerwca 
2023 roku w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych ul. Zachodniej oraz ul. Północnej 

w miejscowości Sanniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 zm. poz. 572) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) - Rada Miasta i Gminy Sanniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 332/LXXI/2023 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 16 czerwca 2023 roku w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg gminnych ul. Zachodniej oraz ul. Północnej w miejscowości Sanniki wprowadza się 
zmianę w ten sposób, że §1. ust. 1 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) Z istniejącej w miejscowości Sanniki drogi gminnej Nr 140439W o nazwie ulica Zachodnia 
obejmującej działki o nr ewidencyjnym 234, 297, 243, 312/2 obręb ewidencyjny Sanniki 
wyłącza się działkę o nr ewidencyjnym 312/2, 234 oraz część działki o nr ewidencyjnym 
243 obręb ewidencyjny Sanniki”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF81635-C089-49F5-A2D0-FEC5124A881F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 345/LXXIV/2023 RADY MIASTA I GMINY SANNIKI z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


